令和  年  月  日

多賀町長       様

申請者住所

申請者氏名               ㊞

道路の通行禁止（又は制限）について（依頼）

標記の件につきまして、下記のとおり依頼致します。

記

１．路      線      名            線

２．禁止又は制限の区間  多賀町       Ｌ＝     ｍ

３．禁止又は制限の別  片側通行制限

４．禁止又は制限の期間  許可日 ～ 令和  年  月  日 ９：００ ～ １７：００

５．禁止又は制限の理由  上水道給水管取出工事のため

６．標識の種類及び設置箇所  別紙のとおり

７．迂      回      路

８．責任者及び連絡先  工事事業者名

主任技術者名

連  絡  先

９．そ      の      他  警備員常駐とする。

10．添 付 書 類  位置図・道路工事保安施設

様式第３号（国・県・町道用）